
Homologação das inscrições – PIBID 

Edital 21/2024 

 

INSCRIÇÕES DEFERIDAS  

 

1. Aldenir Abreu de Oliveira 

2. Beatriz Rosa de Freitas  

3. Carlos Augusto Silva Barbosa 

4. Dayane Resende Fortunato  

5. Denilson de Oliveira Estácio  

6. Elisa de Castro Deodato 

7. Erivelton de Paula Bispo 

8. Francielle Freitas Silva 

9. Guilherme Peçanha Paiva 

10. Isabel Ramos Gomes 

11. Jéssica da Silva Paixão 

12. João Marcelo Crescêncio Oliveira 

13. Lara Silva Cândido 

14. Marcelli Luise Miranda Silveira 

15. Marco Antônio Coelho 

16. Maria Luiza Fuoch de Paula 

17. Maíra Caldeira da Silva  

18. Pedro Henrique Oliveira Clemente  

19. Rayane Conceição Medeiros de Oliveira 

20. Rayssa Toledo Ribeiro 

21. Renata Almeida Gonçalves 

22. Samira Amaral Mota Dias 

23. Stephany de Araújo Oliveira 

24. Tarsylla Stephany Areal Carrizo Scala 

25. Vitória Maria dos Santos  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS 

 

1. Gabrielly Basílio Galdino Bueno = faltou enviar documentos pessoais, histórico e 

comprovante de matrícula. 

2. Laysa Martins Teixeira = faltou enviar o Anexo I 

3. Leandra Eleotério Amaral= faltou enviar documentos pessoais, histórico e comprovante 

de matrícula.  

4. Maria Luiza Anacleto Paiva = inscrição feita após às 23:59 h do dia 28/10/2024 

5. Roberta Damasceno de Paula= faltou enviar o anexo I e anexo II.  

 

 

AVISOS IMPORTANTES: 

 

1. A Prova Escrita prevista no edital nº21/2024 acontecerá no dia 31/10/2024 às 18 h na Sala 

10 do IF Sudeste MG – Campus Muriaé, Unidade Barra. 

2. A entrevista acontecerá nos dias 30/10 e 31/10 conforme horário a ser enviado para o e-mail 

do candidato.  

 

Muriaé, 29 de outubro de 2024 

 

 

 

 

 

Thaís Reis de Assis 

Coordenadora de Área PIBID – Ciências Biológicas  

IF Sudeste MG- Campus Muriaé 


